PORTARIA Nº 241/19
de 22 de abril de 2019

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar as Servidoras Municipais MARCIA COSTELLA e SILVANIA M.
L. ROVANI a viajarem para Porto Alegre nos dias 22 e 23 de abril de 2019, a fim
de  participar da reunião do  COEGEMAS - Colegiado Estadual de Gestores
Municipais de Assistência Social do RS, na FAMURS.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 22 de abril de 2019.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração